

Proposta Comercial N° 453

Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Aos cuidados de: MARCELO

93.539.153/0001-92
RUA DAS ROSAS, N° 209, CENTRO
Barra do Rio Azul - 99.795-000, RS
Fone: (54) 3613-1167, E-mail: bagatinianderson@yahoo.com.br

POÇO BELA VISTA

Itens de produto ou serviço

Item	Cód (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
BOMBA SUBMERSA 4" TRIF 380V. VAZÃO DE 10M³/H EM 300MCA		1,00		14.000,00	14.000,00
TUBO GALVANIZADO 1.1/2"x3,00 MM	47	270,00	Mts	80,06	21.616,20
Luva Galvanizada 1.1/2"	52	47,00	Uni	35,00	1.645,00
CABO FLEXIVEL MULTICONDUTOR HEPR 1KV 90 3 X 10,0 MM	570	300,00	MT	38,00	11.400,00
TAMPA POÇO REFORÇADA 6"X1.1/2"		1,00		250,00	250,00
CURVA 90 MACHO 1-1/2 GALV.	456	1,00	UN	81,85	81,85
CURVA 45 M&F 1-1/2	1969	1,00	UN	80,63	80,63
Adaptador de Comp. PP pPEAD R. M. 50 X 1 12 - PN 20	792	2,00	PC	61,30	122,60
TUBO PEAD 50 X 3,0 PN8	760	400,00	M	20,00	8.000,00
CABO PP 1KV 2X1.50mm (METRO)	784	400,00	MT	6,00	2.400,00
TUBO PEAD 40X2,4MM PN08	328	850,00	MT	14,00	11.900,00
Adaptador de Comp. PP pPEAD R. M. 40 x 1 14 - PN 20	702	2,00	PC	47,82	95,64
Uniao de Compressao PP p PEAD 50 - PN 20	755	5,00	PC	98,60	493,00
Uniao de Compressao PP p PEAD 40 - PN 20	824	10,00	Uni	75,84	758,40
CX PARA AGUA PRFV 20000LTS	309	1,00	un	8.000,00	8.000,00
CHAVE BOIA ELÉTRICA	177	1,00	Uni	90,00	90,00
QUADRO DE COMANDO 380V.	867	1,00	Unid	1.600,00	1.600,00
ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CX D'AGUA LR DE 50mm X 1.1/2"	1434	5,00	UN	45,00	225,00
REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL C/ UNIAO DE 50mm	279	3,00	UN	60,54	181,62
JOELHO 90º SOLDAVEL DE 50mm	199	6,00	UN	6,36	38,16
ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁSICA COM POSTE METALICO GF PADRAO CPFL/RGE 7,5 METROS	510	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA	51	1,00	Uni	800,00	800,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBULAÇÃO	888	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
CABO MULTIPLEX ALUMINIO CL2 1KV 70C PE 3X16+16MM NU -5C+60C - PN: MULTIPLEXADO 0,6/1KV 90C 3X16+16MM N NU	1920	200,00	MT	13,30	2.660,00
ISOLADOR CASTANHA 40 X 60 X 10MM	558	10,00	UN	13,98	139,80
CONECTOR PERFURANTE CDP 70	168	4,00	UN	17,32	69,28
Número de itens: 26 Soma das quantidades: 2.524,00				Total dos itens	90.047,18

Data	Total dos itens	Total da proposta
17/01/2022	90.047,18	90.047,18

HIDROART - POCOS
ARTESIANOS
LTDA:07464433000147

Assinado de forma digital por
HIDROART - POCOS ARTESIANOS
LTDA:07464433000147
Dados: 2022.01.20 14:53:01 -03'00'